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OBLIGACIÓN 615935077

CAPITAL: $ 49.095.340,77

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2021 OCTUBRE $ 49.095.340,77 17,08 25,62 23 $ 792.600,56

2021 NOV $ 49.095.340,77 17,27 25,905 30 $ 1.045.327,24

2021 DIC $ 49.095.340,77 17,46 26,19 31 $ 1.092.055,24

2022 ENERO $ 49.095.340,77 17,66 26,49 31 $ 1.104.564,46

2022 FEBRERO $ 49.095.340,77 18,3 27,45 28 $ 1.033.826,82

2022 MARZO $ 49.095.340,77 18,47 27,705 31 $ 1.155.226,82

2022 ABRIL $ 49.095.340,77 19,05 28,575 30 $ 1.153.067,97

2022 MAYO $ 49.095.340,77 19,75 29,625 31 $ 1.235.285,85

2022 JUNIO $ 49.095.340,77 20,4 30,6 30 $ 1.234.781,45

2022 JULIO $ 49.095.340,77 21,28 31,92 31 $ 1.330.981,41

2022 AGOSTO $ 49.095.340,77 22,21 33,315 31 $ 1.389.149,30

2022 SEPT $ 49.095.340,77 23,5 35,25 15 $ 711.209,90

TOTAL 342 $ 13.278.077,03

TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 49.095.340,77

$1.320.663,03

INTERESES DE PLAZO $4.937.773,95

$55.353.777,75

OBLIGACIÓN 207419341672

CAPITAL: $ 46.507.255,65

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2021 OCTUBRE $ 46.507.255,65 17,08 25,62 23 $ 750.818,23

2021 NOV $ 46.507.255,65 17,27 25,905 30 $ 990.222,29

2021 DIC $ 46.507.255,65 17,46 26,19 31 $ 1.034.487,01

2022 ENERO $ 46.507.255,65 17,66 26,49 31 $ 1.046.336,80

2022 FEBRERO $ 46.507.255,65 18,3 27,45 28 $ 979.328,13

2022 MARZO $ 46.507.255,65 18,47 27,705 31 $ 1.094.328,47

2022 ABRIL $ 46.507.255,65 19,05 28,575 30 $ 1.092.283,42

2022 MAYO $ 46.507.255,65 19,75 29,625 31 $ 1.170.167,15

2022 JUNIO $ 46.507.255,65 20,4 30,6 30 $ 1.169.689,33

2022 JULIO $ 46.507.255,65 21,28 31,92 31 $ 1.260.818,07

2022 AGOSTO $ 46.507.255,65 22,21 33,315 31 $ 1.315.919,61

2022 SEPT $ 46.507.255,65 23,5 35,25 15 $ 673.718,12

TOTAL 342 $ 12.578.116,64

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 46.507.255,65

$12.578.116,64

INTERESES DE PLAZO $4.937.773,95

$64.023.146,24

OBLIGACIÓN 4824840074086179

CAPITAL: $ 9.927.521,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2021 OCTUBRE $ 9.927.521,00 17,08 25,62 23 $ 160.270,99

2021 NOV $ 9.927.521,00 17,27 25,905 30 $ 211.374,60

2021 DIC $ 9.927.521,00 17,46 26,19 31 $ 220.823,43

2022 ENERO $ 9.927.521,00 17,66 26,49 31 $ 223.352,90

2022 FEBRERO $ 9.927.521,00 18,3 27,45 28 $ 209.049,11

2022 MARZO $ 9.927.521,00 18,47 27,705 31 $ 233.597,29

2022 ABRIL $ 9.927.521,00 19,05 28,575 30 $ 233.160,75

2022 MAYO $ 9.927.521,00 19,75 29,625 31 $ 249.785,95

2022 JUNIO $ 9.927.521,00 20,4 30,6 30 $ 249.683,95

2022 JULIO $ 9.927.521,00 21,28 31,92 31 $ 269.136,45

2022 AGOSTO $ 9.927.521,00 22,21 33,315 31 $ 280.898,53

2022 SEPT $ 9.927.521,00 23,5 35,25 15 $ 143.813,06

TOTAL 342 $ 2.684.947,01

TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 9.927.521,00

$2.684.947,01

INTERESES DE PLAZO $882.097,00

$13.494.565,01

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:
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Señor (a): 

JUEZ CINCUENTA Y TRES (53) CIVIL MUNICIPAL  DE BOGOTÁ D.C. 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2021-0987 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: AUDEL GIOVANNI PADILLA BURGOS 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 15 de septiembre de 2022. 

 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 


